2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Батайской
городской Думы от 27.10.2011 № 141 «Об

утверждении Структуры и Положения об

Управлении жилищно-коммунального
хозяйства города Батайска»
                Принято

Батайской городской Думой                                                      « 16 »  декабря  2016 года

В соответствие со статьёй 41 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 27.10.2011 № 141 «Об утверждении Структуры и Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства города Батайска» (в редакции от 28.12.2011 № 161, 25.01.2012 № 168, 29.08.2012 № 214, 18.12.2012 № 234, 30.01.2014 № 292, 30.07.2014 № 314) следующее изменение: приложение 1 «Структура Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Батайской городской Думы от 29.04.2016  № 116 «О внесении изменения в решение Батайской городской Думы от 27.10.2011 № 141 «Об утверждении Структуры и Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства города Батайска».

3.  Возложить организацию исполнения настоящего решения на первого заместителя главы  Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Чумаков М.В.).

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

6. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Председатель
Батайской городской Думы

                              В.А. Симоненко

Мэр города Батайска                                                                                             В.В. Путилин
г. Батайск
« 16 » декабря 2016 года
№  157
Лист согласования прилагается: